



# Uroczystość i spotkanie Polonii

Nie często zdarza się taka możliwość, że można zebrać większość kaliningradzkich Polaków. Przecież każdy ma jakieś swoje plany, zamiary. Tym razem miłą niespodzianką było spotkanie katolików Kaliningradu, Bałtyjska i Przymorska w dzień uroczystości kościoła Świętego Wojciecha-Adalberta w Tenkitach. Chciałabym jeszcze raz wspomnieć **24 kwietnia**, dzień, kiedy byliśmy nad brzegiem morza w Przymorsku, gdzie stoi wysoki krzyż św. Wojciecha-Adalberta. Jak zwykle, w każdą niedzielę o godz. 10.30 wzięliśmy udział w niedzielnej mszy świętej w kościele Św. W. Adalberta w Kaliningradzie. Po mszy wszyscy parafianie i chór kościelny złożyli serdeczne pozdrowienia w dniu imienin księdzu prałatowi Jerzemu Steckiewiczowi z bukietem biało-czerwonych róż. Potem o godzinie 13.00 wszyscy spotkali się w Tenkitach.

To było naprawdę całkowicie nadzwyczajne święto: procesja, młodzieżowy chór z siostrą Jeremiją, msza Święta pod gołym niebem, podczas której nawet wiatr ucichł i zaświeciło słońce. To wszystko razem stwarzało niezwykłą podniosłą atmosferę uroczystego nabożeństwa.



Procesja



Parafianie składają życzenia księdzu prałatowi Jerzemu Steckiewiczowi

Po zakończeniu mszy ksiądz prałat Jerzy Steckiewicz zaprosił wszystkich na świąteczne „Agape” (kielbaski). Takie świąteczne spotkanie jeszcze bardziej jednoczy naszych członków kościoła Świętego. Przy takim spotkaniu każdy miał możliwość porozmawiać między sobą na różne tematy.

Chcę podziękować organizatorom za wspaniale zorganizowane świąteczne spotkanie, życzę Wam wszystkim dużo zdrowia, radości oraz wszelkich sukcesów i łaski Bożej.

Niech się spełniają wszystkie Wasze dobre marzenia.

**Helena Mancewicz**

Foto autora

*Z okazji imienin ks. Jerzego Steckiewicza najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia, pomyślności oraz bożego błogosławieństwa w imieniu wspólnoty parafialnej złożyli Teresa Perederij oraz Kleofas Ławrynowicz. Obecni parafianie przyłączyli się do życzeń i zaśpiewali tradycyjne sto lat, niech żyje nam!*



U krzyża Św. Wojciecha-Adalberta

Pismo sponsoruje  
Fundacja POMOC  
POLAKOM  
NA WSCHODZIE